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 KRYETARJA E  KOMUNËS  

 01 nr.____________ 

 Dt: 09.09.2015 
 

Kryetarja e Komunës së Gjakovës, në bazë të nenit 13 dhe  58.b të Ligjit për  Vetëqeverisjen 

Lokale, nenit 8, 9 dhe 10 të Rregullores për Ndryshimin dhe Plotësimin e Rregullores për 

Ndarjen e Subvencioneve Komunale dhe Rekomandimit të Komisionit të Drejtorisë për Kulturë, 

Rini dhe Sport për  mbështetje financiare të projektit të OJQ “Time Out” për organizimin e 

manifestimit me karakter ndërkombëtar të garave të kërcimit nga Ura e Fshejt, me dt. 09.09.2015   

e miraton  këtë:  

 

V E N D I M 

 

1. Aprovohet kërkesa e  Drejtorisë për Kulturë, Rini dhe Sport për përkrahjen e kërkesës së OJQ 

”Time Out” më nr.10.400-51434 të dt. 04.08.2015  për organizimin e manifestimit me karakter 

ndërkombëtar të garave të kërcimit nga Ura e Fshejt, duke e mbështetur këtë kërkesë me mjete 

financiare në vlerë prej 3,000.00€. 

 

2. Autorizohet Drejtoria për Buxhet dhe Financa që të  realizon  procesin  e zotimit të mjeteve 

financiare në vlerë prej 3,000.00€, nga mjetet e fondit të subvencioneve të Drejtorisë për Kulturë, 

Rini dhe Sport, me të cilat do të mundësohet përkrahja financiare  e  projektit OJQ “Time Out” 

dhe bartjen e tyre në konton OJQ “Time Out” nr. 1110289044000126 ProCredit Bank.  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

CO:  - Drejtorisë për   Kulturë , Rini dhe Sport  

         - Drejtorisë për Buxhet dhe Financa 

         - Znj. Ardiana Tahiri, drejtoresh ekzekutive e OJQ “Time Out”  

         - Arkivit 

                                                                                                    

                                                                                                       

                                                                                                     

 

 

 

                                                                                                                   Kryetarja e Komunës,  

                                                                                                                       _________________                                    

                                                                                                     Znj. Mimoza Kusari-Lila 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

